Na wczorajszą konferencyjną klub radykalny w Pasicza zajmowano się głównie kwestyą obsadzenia urzędu ministra wojny. Podobno regencyja proponuje na to stanowisko generała Antę Bogiczewicza...

W skucepynie odczytano projekt do ustawy, upoważniającej rząd do przedłużenia austro-węgierskiego traktatu handlowego do 18/30 czerwca 1893 roku...

W Chicago było oberwanie chmur. Najurodzajniejsze okolice Nebraski w rozległości 50 mil kwadratowych nawiedzone zostały huraganami.

Kurs telegraficzny. Wzrost wiedeński. 2 kwietnia 1892 r.

Table with 3 columns: Item, Rate, Unit.